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The Commonwealth of Massachusetts
Department of Education

350 Main Street, Malden, Massachusetts 02148-5023 Telephone: (781) 338-3000
TTY: N.E.T. Relay 1-800-439-2370

David P. Driscoll
Commissioner of Education

October, 2003
Dear Friends:

I am pleased to issue the annual publication, Plans of High School Graduates: Class of 2002. This
report provides information on the post-graduation plans of Massachusetts public high school students
who graduated in 2002. The data in this document, along with several other educational indicators that
we report, help to inform decision-making at both local and state levels.

For the Class of 2002, over 74 percent of Massachusetts high school graduates plan to continue their
education at a two- or four-year college. This figure has shown steady growth from 53 percent recorded
over twenty years ago. Correspondingly, 13 percent of graduates plan to work, approximately half of
the percentage planning to work in 1980.

The Education Reform Act of 1993, with its high standards for students and teachers, will strengthen the
efforts of Massachusetts schools and districts in preparing students to successfully pursue their post-
graduation plans.

If you have any questions or suggestions regarding this report, please contact:

Massachusetts Department of Education
Information Services and Technology
350 Main Street

Malden, MA 02148

(781) 338-3282

Sincerely,

) /Y

| '|| |}
| 1A .
.\.. / [‘ -I I|'||lII ',
Vadlvad
David P. Driscoll
Commissioner of Education
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Introduction

The Massachusetts Department of Education collects data annually from public high schools
regarding the plans of their graduates. This report summarizes the data at the state level for the
Class of 2002 and includes analyses by racial/ethnic groups, gender, vocational-technical
schools, and charter schools. Comparison data from past years are also provided, as well as
district and individual school data. It is important to note that the data represent the intentions of
high school graduates and may not reflect what students actually do after graduating from high
school.

Changes in Data Collection

Prior to the 2001-02 school year, data about the plans of high school graduates were obtained
from the Year-End School Indicator Report, a survey of Massachusetts public schools conducted
by the Department of Education at the end of each school year. School officials reported the
number of graduating students by gender and race across nine categories of post-graduation
plans.

In 2001-02, Massachusetts changed its collection system and began collecting student-level data
through the Student Information Management System (SIMS). This report marks the first year
that the plans of high school graduates are reported based on student-level data submitted by
districts through SIMS. As a result of this new collection method, data may not fully represent
actual changes in the plans of high school graduates from previous years, but rather may be
representative of changes in data collection and in reporting requirements. Despite these
limitations, student-level data collected through SIMS for this and the following years will
ensure more accurate reporting by districts and will allow for more in-depth analysis of the plans
of high school graduates in Massachusetts.

Results

e Class of 2002

In 2002, a total of 56,930 students graduated from Massachusetts public high schools. Of these
graduates, over 74 percent planned on attending college or some other post-secondary institution
(e.g. trade schools), 13 percent planned on working, and two percent intended to enter the
military. One percent of the graduates reported having plans other than the ones listed above,
and data was not available for the remaining nine percent of graduates (Figure 1 and Table 1).
Of the graduates planning to attend college, more than twice as many planned to attend a four-
year college than planned to attend a two-year college (52 versus 20 percent of all graduates).
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Plans of High School Graduates: Class of 2002

Figure 1. Plans of 2002 High School Graduates®
Of the total number of graduates:
o  73% planned to attend college
Private four-year college — 29%
Public four-year college — 23%
Public two-year college — 18%
Private two-year college - 3%
e 13% planned to work
o 2% planned to enter the military
. 2% planned to attend other post-secondary schools
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e Trends over Time

The percentage of graduates Fgure 2. Graduates Planning to Attend College

planning to attend college has
increased over the past twenty
years, from 54 percent in 1982,

to 68 percent in 1992, and to
over 72 percent of all graduates
in 2002 (Table 2). Between

Percentage of All
Graduates
o BB 8 &8 8 38

1982 and 2002, the percentage m

of graduates planning to attend a 2vear
two-year college increased from

4Year Private Public

o1982
W19
2002

Type of College

16 percent to 20 percent, and the percentage planning to attend a four-year college rose from 38
percent to 52 percent. Over that same time period, the percentage of high school graduates
intending to enroll in a private college increased from 25 to 32 percent, and the percentage
intending to enroll in a public college increased from 29 percent to 41 percent (Figure 2).

Figure 3. Graduates Planning to Attend College
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" Some totals and percentages may not sum equally due to rounding.

While the percentage of graduates
planning to attend a private two-
year college has slightly decreased
since 1977 (from four percent in
1977 to less than three percent in
2002), the percentage planning to
attend public two-year colleges
has grown from 11 to 18 percent
(Figure 3). The percentage of
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Plans of High School Graduates: Class of 2002

graduates planning to attend public four-year colleges has shown a general increase over the past
25 years. From 1977 to 2002, the percentage of graduates planning to attend a private four-year
college has shown the highest increase, from 19 to 29 percent. However, this increase occurred
primarily between 1977 to 1992, and has remained relatively stable over the past 10 years.

As the percentage of
graduates planning to attend
college has increased, the
percentage of graduates
planning to work, attend
some other post-secondary
institution, or enter the
military has decreased
(Figure 4). The percentage of
graduates planning to work
fell from 32 percent in 1977
to 13 percent in 2002. The

Percentage of All Graduates
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Figure 4. Graduates with Plans Other than College
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percentage of graduates planning to attend a non-college, post-secondary institution decreased
from six to two percent, and the percentage planning to enter the military decreased from four to

two percent over the same time period.

The percentage of graduates with plans reported as “data not available” increased from three
percent in 2001 to nine percent in 2002 (Table 2). The increase in this category can most likely
be contributed to changes in the data collection system. It is expected that the percentage of
plans reported as “data not available” will decrease as districts become more familiar with the
process of reporting student-level data through SIMS. For 2002, the increase in “data not
available” may have caused all other categories to show slight decreases from past years.

e Racial/Ethnic Groups
Post-graduate plans also
varied according to
racial/ethnic group (Figure
5). In 2002 the percentage
of Asian graduates planning
to attend a two- or four-year
college (79 percent) was
higher than that of white
graduates (75 percent),
African-American graduates

Percent of All Graduates
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80 -
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40

20

Figure 5. Graduates Planning to Attend College by

Racial/Ethnic Group, Class of 2001

Afr.-Am.

Asian Hisp. Nat. Am.

‘I:IPuinc College EPrivate College ‘

White

(64 percent), Native American graduates (60 percent), and Hispanic graduates (54 percent). The
percentage of graduates planning to attend public colleges ranged by race/ethnicity from 36
percent (Hispanic) to 42 percent (White). The percentage of those planning to attend private
colleges ranged from 18 percent (Hispanic) to 39 percent (Asian).
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In each of the racial/ethnic groups reported, the percentage of graduates planning to attend
college has fluctuated over the past ten years (Figure 6). Between 1992 and 2002, the percentage
of African-American graduates planning to attend college increased from 61 to 64 percent, and
for white graduates the percentage increased from 69 to 75 percent. The percentage of Hispanic
graduates planning to attend college has remained relatively steady over the past ten years (54
percent in both 1992 and 2002), while the percentage of Asian graduates has fluctuated (83
percent in 1992, 84 percent in 1997, and 79 percent in 2002. For Native Americans, the

percentage decreased
Figure 6. Percentage of High School Gradugtes Planning to Attend from 66 to 60 percent
College by Race Over Time
over the past ten
100 - years. However, the
90 - m1o92 | | rate for Native
80 - m1997 | | American students is
70 O2002 | [ susceptible to wide
S 60 fluctuation due to a
E 50 - low number enrolled
5 40- in Massachusetts
30 1 public schools.
20 -
10 -
0 —
African- Asian Hispanic Native White
American American
e Gender
In the 2002 graduating class, 79 percent of Figure 7. Percentage of High School
female graduates planned to attend a two- Graduates Planning to Attend College by
or four-year college, compared to 67 Gender Over Time
percent of male graduates, while a higher 100
percentage of male graduates than female o 80 01992
graduates (17 versus nine percent) 2 60 m1997
intended to work (Table 1). Over four g 20 | 002002
times as many males as females planned to k3
enter the military (approximately four to 20 1
one percent). These differences extend a 0
gender pattern seen in recent years. In the Female Male

last ten years, females have consistently

planned to attend college at a higher rate (approximately 13 percentage points) than males, but
each gender has increasingly planned to attend college over this time period (Figure 7).
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e Race/Ethnicity and Gender

The disparity between the percentages of female and male graduates planning to attend college
also varies by race/ethnicity (Figure 8). In each racial/ethnic group, the percentage of female
graduates planning

Figure 8 Percentage of Hgh School Graduates Planning to Attend College by Rece/Ethnicity to attend college
and Gender: Qlass of 2002 was higher than that
of male graduates.
The largest

OMee difference was
Brerde| | among Hispanic
graduates, with 62
percent of Hispanic
female graduates
having planned to
attend college
compared to 46
AiicanAreican Adan Hspaic  NetveAmeican  White percent of Hispanic
male graduates (a
difference of 16 percentage points). The smallest difference was among Asian graduates: within
this group 82 percent of female graduates and 77 percent of male graduates planned to attend
college.

Percentage
°cB885883888

e Vocational-Technical Schools

6,226 students graduated from Massachusetts public vocational-technical schools in 2002. Of
these graduates, 47 percent planned on working, 24 percent planned to attend a two-year college,
and 13 percent planned to attend a four-year college. Four percent of these graduates intended to
enter the military, two percent planned to attend some other type of post-secondary institution,
two percent reported having plans other than those listed above, and data was not available for
the remaining eight percent (Figure 9).

The percentage of vocational- Figure 9. Plans of

technical school graduates planning Vocational-Technical High School Graduates
to work after graduation was more

than three times greater than Data Not
graduates from all school types (47 Other Available

2% 8%

versus 13 percent). The percentage Military 2-y9f;r4<;/0“ege
of vocational-technical school 4% ’
graduates planning to attend a 2-year 4'Yeif3§2"ege
college was also greater than the Work

percentage of graduates from all 47% Other Post-

Secondary

school types with the same plans (24 2%

versus 20 percent). The percentage
of vocational-technical school
graduates intending to enter the military was also greater than graduates from all school types
(four versus two percent)
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e Charter Schools

Of the 12 charter schools reporting graduates in 2002, there were a total of 361 graduates. Of
this total, 69 percent planned to attend a 4-year college, 17 percent planned to attend a 2-year
college, six percent intended to work, and two percent planned to enter the military.
Additionally, two percent planned to attend some other type of post-secondary institution, one
percent had plans other than those listed above, and data was not available for three percent
(Figure 10).

Figure 10. Plans of The 69 percent of charter school
Charter School Graduates graduates planning to attend a 4-year
college was higher than the 52
Military o percent of graduates from all school

2%
Work
6%

Data Not
Available
3%

types with the same post-graduate
intentions. The percentage of
charter school graduates planning to
attend two-year college (17 percent)
and the percentage intending to work
4-year college (six percent) were both less than the

69% percentage of graduates from all
school types (20 percent and 13
percent respectively).

2-year college
17%

Other Post-
Secondary
2%

e Reporting by Individual Schools and Districts

Consistent with past reports, the data table beginning on page 9 presents the Plans of High
School Graduates: Class of 2002 by district and school. The schools in this data table are
classified as follows:

= Academic High Schools (A) — offer academic courses, both college preparatory and general.

= Comprehensive High Schools (C) — offer academic courses and at least five Chapter 74
approved occupational education programs.

= Vocational High Schools (V) — offer Chapter 74 approved vocational-technical education
programs.
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Data Cell Format = Number Percent

Number 2 Year 4 Year 2 Year 4 Year  Other Post

of Public Public Private Private = Secondary Info Not

Grads College College College College Military Work Other Available
Abington ; j } ; ; ; ; ; ;
Abington High A 124 26 21 35 280 4 3 . 39 3 . 0 0 . 0 0O 16 13 1 1 32
Agawam } }
Agawam High A 277 114 41 1 52 19 1 2 1 64 23 9 3 7 3 17 6 0 0 12 4
Amesbury ' ' ' ' ' ' ' '
Amesbury High A 164 47 29 45 27 0 0O | 4 27 0 0O 2 1 2515 0 0 0 0
Andover | | | | | | | | |
Andover High A 397 9 2 0 04 0 O 35 8 5 1 3 1 12 3 8 2 9 2
Arlington ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Atlington High A 258 3 14 49 19 0 3 1 139 54 6 2 5 2 . 6 2 4 2 10 4
Ashland | | |
Ashland High A 149 21 14 4 28 | 8 5 65 44 11 32 6 4 32 11
Attleboro ; ; ; ; ; ; ; ;
Attleboro High c 303 61 20 | 64 21 1 2 1 . 6 20 15 5 16 5 23 8. 2 1 58 19
Attleboro Voc Tech High A 14 18 4 5. 0 0 5 6 8 10 . 5 6 . 243 2 3 17 22
District Total and Percent C 382 75 20 68 18 2 67 18 @ 23 6 21 6 47 12 . 4 1 75 20
Auburn ; ; ; ; ; ; ; ; ;
Auburn Senior High A 148 6 11 16 11 . 4 3 . 2 16 . 0 0 5 3 . 7 5. 0 0 77 5

Note: All schools with Oct. 1, 2001 enrollment in grade 12 are included in the report.
*A= Academic High School; C= Comprehensive High School; V= Vocational High School
**PData have been suppressed for schools with fewer than six graduates and are not included in the district totals.



Data Cell Format = Number Percent

Number 2 Year 4 Year 2 Year 4 Year  Other Post

of Public Public Private Private Secondary Info Not

Grads College College College College Military Work Other Available
Avon ‘ : ‘ : ! : : ! !
Avon Middle High School A 45 8 18 11 24 4 9 14 3 3 7 . 0 0 4 9 0 0 12
Ayer : : : : : : : : :
Ayer High A8 200025 0 26 310 3 4 19 2 2 2 2 2 810 0 0 2 2
Barnstable : : | | | | | |
Barnstable High A 435 115 26 100 23 4 1 103 24 12 3 7 2 8 19 5 1 6 1
Bedford i ' ' ! ! ! ! ! !
Bedford High A 150 17 11 46 31 3 2 6 4 0 0 6 4 4 3 2 1 9 6
Belchertown ; ‘ : : : ‘ ‘ ‘
Belchertown High A 117 18 15 0 31 27 0 0 O 4 38 4 3 9 8 8 7 0 0 3003
Bellingham i ' ' ! ! ! ! ! !
Bellingham High School A 160 28 18 58 36 . 4 3 37 23 2 1 5 3 2 16 0 0 0 0
Primavera Ji/Sr H S A 6 1 17 0o 0. 0 0O 0O 0O 1 17 0 0 46 0 0 0 0
District Total and Percent 166 29 17 58 35 4 2 . 37 2 3 2 5 3 .3 18 0 0 0 0
Belmont : : ! ! | | ! !
Belmont High A 257 7 3 .5 19 1 0 174 6 4 2 2 1 4 2 2 1 13 5
Beverly i ' ' ! ! ! ! !
Beverly High c 201 28 10 132 45 4 1 . 68 23 . 12 4 0 0 | 2 1 0 0 | 45 15

Note: All schools with Oct. 1, 2001 enrollment in grade 12 are included in the report.
*A= Academic High School; C= Comprehensive High School; V= Vocational High School
**PData have been suppressed for schools with fewer than six graduates and are not included in the district totals.



Data Cell Format = Number Percent ‘
Number 2 Year 4 Year 2 Year 4 Year  Other Post
of Public Public Private Private = Secondary Info Not
Grads College College College College Military Work Other Available

Billerica i j i j i j j j j
Billerica Mem High Sch A 305 68 22 67 2 0 3 1 109 36 2 1 4 1 17 6 0 0 | 35 11
Boston ;
Young Adult Center A 50
Boston Arts Academy C 69 $ 12 19 28 8 12 25 36 1 1 0 0 0 0 0 0 8 12
Boston Adult Academy A 111 37 33 3 3 2 2 1 1 0 0 1 1 17 15 0 0 50 45
Hyde Park High School C 213 52 24 23 11 27 13 25 12 9 4 301 210 0 0 52 24
Boston Latin A 351 0 0 9% 27 . 1 0 | 236 6 = 3 1 21 4 1 0 0 9 3
South Boston High C 210 24 11 16 8 10 5 2 10 0 0 0 0 6 3 0 0 132 63
O'Bryant Sch Math/Science A 184 13 7 2 23 9 5 90 49 11 0 0 9 5 0 0 20 11
Expulsion Alt School A 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 100
Snowden Intl High C 70 1116 1116 34 13 19 0 0 0 0 4 6 0 0 28 40
Horace Mann A 7 0 0 0 o 0 0 o 0 0 o 0 0 0 0 0 0 7 100
Boston Latin Academy A 214 2 6 51 24 2 1 93 43 . 1 0 0 0 31 0 0 52 24
West Roxbury Sch C 308 48 16 3110 11 4 3511 7 2 21 3210 0 0 142 46
Brighton High C 231 47 20 @ 36 16 5 2 57 25 3 1 21 15 6. 0 0 66 29
Egleston Comm High School ~ C 13 2 15 0o 0 0 0 o 0 1 8 0 0 0 0 0 0 10 77
William McKinley A 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 100
Charlestown High C 221 33 015 023 10 0 13 6 24 11 0 5 2 0 0 7 30 0 116 52
Community Academy A 30
Boston High School c 109 3 12 6 6 8 7 2 20 7 6 11 6 15 0 0 36 33
Dorchester High C 183 3519 18 10 o6 20 1 6 3 0 0 2715 0 0 66 36
East Boston High C 231 56 24 17 7 11 5 33 14 10 4 0 0 4 18 0 0 63 27
The English High C 294 5418 17 6 308 40 14 5 2 0 0 6 5 0 0 139 47

Note: All schools with Oct. 1, 2001 enrollment in grade 12 are included in the report.
*A= Academic High School; C= Comprehensive High School; V= Vocational High School
**PData have been suppressed for schools with fewer than six graduates and are not included in the district totals.



Data Cell Format = Number Percent
Number 2 Year 4 Year 2 Year 4 Year Other Post
of Public Public Private Private = Secondary Info Not

Grads College College College College Military Work Other Available
Madison Park High C 282 8 30 30 11 8 3 . 26 9 3 01 . 0 0 4 16 0 0 8 30
Fenway High School C 54 306 0 13 24 3 6 . 2 37 0 0 0 0 4 7 0 0 1120
Another Course To College C 55 2 4 8 15 3 5 . 14 25 0 0 0 0 1 2 0 0 27 49
New Mission High School ¢ 23 o0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23100
Jeremiah E Burke High ¢ 176 26 15 18 10 | 14 8 30 17 302 11 25 14 0 0 59 34
District Total and Percent | 3634 561 15 478 13 1725 86 23 65 2 120 1295 8 0 0 | 1225 34
Bourne } }
Bourne High A 124 23 19 40 32 0 1 1 36 29 11 32 14 11 0 0 6 5
Braintree i i i i i i i i
Braintree High A 328 47 14 88 27 0 7 2 | 133 4 12 4 12 4 24 7 1 0 4 1
Brockton
Ithaka/Lincoln A 4 **[
Brockton High c 733 279 38 157 21 ¢ 17 2 118 16 . 0 0 17 2 110 15 14 2 . 21 3
District Total and Percent 733 279 38 157 21 . 17 2 . 18 16 0 0 17 2 110 15 14 2 21 3
Brookline ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Brookline High A 456 9 4 79 17 0 6 1 281 6 . 6 1 . 2 0 26 6 13 3 24 5
Burlington ; ; ; ; ; ; ; ;
Burlington High A 226 29 13 0 8 37 . 13 6 . 8 3 2 1 1 0 10 4 1 0 4 2
Cambridge : : : : : : : :
Camb Rindge & Latin c | 38 63 16 8 22 | 28 7 168 43 4 1 1 0 22 7 1 0 10 3

Note: All schools with Oct. 1, 2001 enrollment in grade 12 are included in the report.
*A= Academic High School; C= Comprehensive High School; V= Vocational High School
**PData have been suppressed for schools with fewer than six graduates and are not included in the district totals.



Data Cell Format = Number Percent

Number 2 Year 4 Year 2 Year 4 Year  Other Post

of Public Public Private Private = Secondary Info Not

Grads College College College College Military Work Other Available
Canton ‘ ‘ j j ‘ j j j j
Canton High A 163 2 14 42 2 2 1 . 65 40 3 2 | 6 4 13 8 0 0 10 6
Carver i i i i i i i i i
Carver High School A 140 19 14 34 24 0 15 11 3 26 2 1 . 4 3 1813 1 1 11 8
Chatham } } ; ; ; ; ; ;
Chatham High A 50 8 16 14 22 1 2 17 34 0 0 0 0 1 2 3 6 6 12
Chelmsford i i i i i i i i i
Chelmsford High A 368 27 7 182 49 2 1 129 3 2 1 1 0 15 4 1 0 9 2
Chelsea ‘ ‘ } ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Chelsea High A 174 o 0 o o04{ 0 O 0 O 0O 0O 0 0 0 0 0 0 | 174 100
Tudor Hill School A 40 ‘ ‘ ‘ ‘
District Total and Percent 174 0 o 0 0 ‘ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o0 174 100
Chicopee ' '
Horizon Academy A 30 4 13 5 17 0 0 0 0 27 8 27 7 23 0 0 4 13
Chicopee High A 190 89 47 33 17 0 0 0 36 19 0 3 2 10 5 1910 0 0 0 0
Chicopee Comprehensive HS ~ C 216 106 49 29 13 | 2 1 28 13 703 6 3 36 17 0 0 2 1
District Total and Percent . 436 199 46 67 15 ‘ 2 o 64 15 o 12 3 L24 6 62 14 0 o0 6 1
Clinton i i i i i i i ' '
Clinton Senior High A 112 17 15 4 3 6 5 3 3 0 0 | 5 4 5 4 4 4 0 0
Cohasset i i i i i i i i i
Cohasset Jr St High A 9 o o 73 9% i 1 1 . 0 0 . 0 O . 0 0 | 2 3. 3 4 0 0

Note: All schools with Oct. 1, 2001 enrollment in grade 12 are included in the report.
*A= Academic High School; C= Comprehensive High School; V= Vocational High School
**PData have been suppressed for schools with fewer than six graduates and are not included in the district totals.



Data Cell Format = Number Percent

Number 2 Year 4 Year 2 Year 4 Year  Other Post

of Public Public Private Private Secondary Info Not

Grads College College College College Military Work Other Available
Danvers i ' ' ! ! ! ! !
Danvers High A 274 53 19 75 27 0 4 1 9% 3 4 1 3 1 12 4 1 0 2 9
Dartmouth i ! ! ' . i ! ! !
Dartmouth High A 280 58 21 102 36 . 2 1 67 24 7 3 2 1 16 6 8 3 . 18 6
Dedham ' ' ' . . . . ! !
Dedham High A 181 30 17 45 250 0 0 . 76 42 . 6 3 3 2 2 1. 0 0 11
Douglas i i ! ! ! ! ! !
Douglas Middle High A 65 7 11 0 29 45 3 5 14 2 0 0 | 2 3 5 8 1 2 4 6
Dracut ‘ ; : ‘ : : ‘ ‘
Dracut Senior High A 21 ss 2 71 34 | 7 3 . 37 18 5 2 6 3 .16 8 4 2 10 5
Duxbury i ! ! ! ! ! | |
Duxbury High A 201 0 0 49 24 ¢ 1 1 130 6 8 4 1 1 1 1 2 1 9 4
East Bridgewater i '
East Bridgewater High A 16l 29 18 48 30 | 8 5 44 27 0 0 21 29 18 11 0 0
Easthampton . |
Easthampton High A9 34 38 15 17 1 3 3 2 24 0 0 2 2 11 3003 10 11
East Longmeadow i ! ! ! ! ! ! | |
East Longmeadow High A 180 42 23 45 25 0 0 O . 8 47 . 0o o0 1 1 . 5 3. 2 1 11

Note: All schools with Oct. 1, 2001 enrollment in grade 12 are included in the report.
*A= Academic High School; C= Comprehensive High School; V= Vocational High School
**PData have been suppressed for schools with fewer than six graduates and are not included in the district totals.



Data Cell Format = Number Percent
Number 2 Year 4 Year 2 Year 4 Year  Other Post
of Public Public Private Private Secondary Info Not
Grads College College College College Military Work Other Available
Easton i ' ' ! ! ! ! !
Oliver Ames High A 218 23 11 98 45 3 1 79 3 0 0O . 1 0 10 5. 0 0 4 2
Everett i ! ! ! ! ! ! | |
Everett High c 308 74 24 49 16 0 20 7 . 6 2 8 3 10 3 6 20 0 0 14 5
Fairhaven i ' ' . ! ! ! . .
Fairhaven High A 133 20 16 | 38 29 . 2 2 . 21 16 . 7 5 3 2 2 18 0 0 | 17 13
Fall River i ! ! ! ! ! ! !
B M C Durfee High O 18 35 133 25 8 2 . 4 9 2 0 12 2 112 21 2 0 21 4
Falmouth ‘ ; : ‘ ‘ : ‘ ‘
Falmouth High A 268 48 18 47 18 0 9 3 115 43 7 3 8 3 .25 9 0 0 9 3
Fitchburg ! !
Fitchburg High A 319 97 30 79 25 | 4 1 55 17 16 5 12 4 40 13 2 1 14 4
‘ ‘ ;
Foxborough ‘ ‘
Foxborough High A 160 18 11 60 38 i 0 0 61 38 4 3 32 2 1 0 0 2 8
Framingham ' ' ! ! ! ! | |
Framingham H S A 429 47 11 104 24 0 7 2 | 144 34 7 2 7 2 111 26 1 0 1 0
Franklin i ! ! ! ! ! ! ! !
Franklin High A 254 34 13 0095 37 0 s 2 . 93 37 . 0 0 . 6 2 13 5. 0 0 8 3

Note: All schools with Oct. 1, 2001 enrollment in grade 12 are included in the report.
*A= Academic High School; C= Comprehensive High School; V= Vocational High School
**PData have been suppressed for schools with fewer than six graduates and are not included in the district totals.



Data Cell Format = Number Percent
Number 2 Year 4 Year 2 Year 4 Year  Other Post
of Public Public Private Private = Secondary Info Not
Grads College College College College Military Work Other Available
Gardner
Gardner High A 162 53 33 53 33 2 1 31 19 2 1 3 2 11 7 1 6 4
Georgetown |
Georgetown Middle/High A 73 8 11 33 45 0 0 28 38 0 0 0 0 1 1 0 3 4
Gloucester
Gloucester High C 286 37 13 89 31 8 3 62 22 11 4 6 2 9 3 12 52 18
Grafton
Grafton Memorial Senior A 115 19 17 58 50 | 0 0 28 24 0 0 2 2 8 7 0 0 0
Granby
Granby Jr Sr High Sch A 70 22 31 20 29 0 0 20 29 2 3 1 1 2 3 1 2 3
Greenfield
Greenfield High A 116 47 41 21 18 4 3 20 17 4 3 3 3 13 11 0 4 3
i
Hadley
Hopkins Academy A 34 10 29 8 24 0 0 15 44 0 0 0 0 0 0 0 1 3
Hanover
Hanover High A 150 11 7 25 17 0 0 86 57 1 1 3 2 17 11 1 6 4
Harvard
Bromfield A 78 2 3 28 36 0 0 44 56 0 0 0 0 1 1 0 3 4

Note: All schools with Oct. 1, 2001 enrollment in grade 12 are included in the report.
*A= Academic High School; C= Comprehensive High School; V= Vocational High School
**PData have been suppressed for schools with fewer than six graduates and are not included in the district totals.



Data Cell Format = Number Percent

Number 2 Year 4 Year 2 Year 4 Year  Other Post

of Public Public Private Private Secondary Info Not

Grads College College College College Military Work Other Available
Harwich i ' ' ! ! ! ! !
Harwich High A8l 23 28 16 20 1 1 . 23 28 2 2 2 2 13 16 1 1 0 0
Hatfield i ! ! ! ! ! ! ! !
Smith Academy A 35 7 20 13 3. 0 0 9 2 2 6 1 3 1 3 2 6 0 0
Haverhill i ' ' . ! ! ! . .
Haverhill High A 389 119 31 99 25 11 3 . 77 20 4 1 1 3 5213 9 2 7 2
Hingham ! ! ! | | | | |
Hingham High A 207 2 6 3 17 5 2 138 6 0 0O 3 1 4 2 2 1 73
Holbrook ‘ ; : ‘ ‘ : ‘ ‘
Holbrook Jr Sr High A 65 15 23 15 23 1 2 20 3% 0 0 4 6 812 0 0 1 2
Holliston ! !
Holliston High A 175 16 57 33 0 1 1 76 43 302 4 2 14 8 0 0 9 5

‘ ‘ ;

Holyoke i ' ' ! ! ! ! !
Holyoke High A 222 92 41 29 13 0 1 0 4 20 7 3 7 3 2 12 2 1 13 6
Wm J Dean Voc Tech High ~ V 111 26 23 0 0 0 0 4 4 1 1 6 5 3 3 1 1 38 34
District Total and Percent 333 118 35 20 9 1 0 49 15 8§ 2 . 13 4 6 18 3 1 . 51 15
Hopedale ! | | | | | | |
Hopedale Jr St High AW 1 2 16 33 . 0 0 2 45 3 6 0 0 714 0 0 0 0

Note: All schools with Oct. 1, 2001 enrollment in grade 12 are included in the report.
*A= Academic High School; C= Comprehensive High School; V= Vocational High School
**PData have been suppressed for schools with fewer than six graduates and are not included in the district totals.



Data Cell Format = Number Percent

Number 2 Year 4 Year 2 Year 4 Year  Other Post

of Public Public Private Private = Secondary Info Not

Grads College College College College Military Work Other Available
Hopkinton i j i j i j j j j
Hopkinton High A 132 3 2 38 29 5 4 70 53 2 2 3 2 . 8 6 3 2 0 0
Hudson ; ; ; ; ; ; ; ; ;
Hudson High A 127 14 11 33 2 . 4 3 5 3% 0 0 | 3 2 1915 3 2 11
Hull 3 3 } ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Hull High A 89 6 18 33 37 2 2 18 20 4 4 3 3 1213 0 0 11
Ipswich ; ; ; ; ; ; ; ; ;
Ipswich High A 97 2 12 6 6 0 0 1 1 0 0 | 1 1 1515 0 0 2 2
Lawrence ‘ ‘ } ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Lawrence High A1 339 37 11 41 12 1125 37 29 9 8 2 43 13 12 4 2 6 22 6
Lee | |
Lee High A T2 20 28 0 34 47 1 0 0 0 0 0 0 23 16 22 0 0 0 0
Leicester ‘ ‘ }
Leicester High A 128 32 25 0 43 34 1 2 2 25 20 4 3 5 4 10 8 0 0 7 5
Lenox i i i i i i i i i
Lenox Memorial High A 65 17 26 17 26 . 0 0 . 23 3 . 0 0 0 0 . 7 1. 0 0 1 2
Leominster ' ' ' ' ' ' ' '
Leominster Senior High A 284 79 28 8 29 1 0 49 17 5 2 10 4 15 5 1 0 4 15
Leominster Ctr Tech Educ v 67 14 20 2 3. 0 0 . 3 4 3 4 . 8 12 01319 0 0 24 36

Note: All schools with Oct. 1, 2001 enrollment in grade 12 are included in the report.
*A= Academic High School; C= Comprehensive High School; V= Vocational High School
**PData have been suppressed for schools with fewer than six graduates and are not included in the district totals.



Data Cell Format = Number Percent
Number 2 Year 4 Year 2 Year 4 Year Other Post
of Public Public Private Private = Secondary Info Not
Grads College College College College Military Work Other Available

District Total and Percent 351 93 27 8 24 . 1 0 52 15 8 2 18 5 28 & 1 0 . 67 19
Lexington } } ; ; ; ; ; ;
Lexington High A 394 5 1 76 19 3 1 244 6 0 0 1 0 1 0 0 0 | 64 16
Littleton i i i i i i i i
Littleton High School AT 0 0 23 324 0 0 3 s 0 0 1 1 . 0 0 0 0 11 15
Longmeadow ; ; ; ; ; ; ; ; ;
Longmeadow High A 273 27 10 0 71 26 0 0 | 15 s 3 1 1 0 | 4 1 5 2 8 3
Lowell | | | | | | | |
Lowell High A 709 20 31 1209 29 2 0 | 8 12 5 1 13 2 8 11 2 0 9 13
Ludlow ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Ludlow Senior High A 203 70 34 48 241 0 0 42 20 2 1 6 3 17 8 0 0 18 9
Lunenburg | |
Lunenburg High A 129 18 14 46 36 | 2 2 38 29 11 4 3 13 10 0 0 7 5
Lynn ; ; ;
Career Development Center A 24 11 46 1 4 1 4 0 0 0 0 2 8 7 29 1 4 1 4
Classical High A 290 50 20 0 64 2 0 29 10 . 65 22 72 15 5 50 17 10 0 0
Lynn English High A 351 119 34 70 20 @ 23 7 53 15 2 1 24 7 58 17 2 1 0 0
Lynn Alternative HS A 7 4 57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 343 0 0 0 0
Environmental School A 24 5 21 0 0 1 4 0 0 0 0 0 0 6 25 2 8 10 42
Lynn Voc Tech Institute \Y% 157 34 22 10 6 11 7 7 4 0 0 2 1 65 41 18 11 10 6

Note: All schools with Oct. 1, 2001 enrollment in grade 12 are included in the report.
*A= Academic High School; C= Comprehensive High School; V= Vocational High School
**PData have been suppressed for schools with fewer than six graduates and are not included in the district totals.



Data Cell Format = Number Percent

Number 2 Year 4 Year 2 Year 4 Year  Other Post

of Public Public Private Private Secondary Info Not

Grads College College College College Military Work Other Available
District Total and Percent 853 22 27 145 17 | 65 8 . 125 15 9 1 43 5 189 22 24 3 21 2
Lynnfield f : ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Lynnfield High A 114 6 5 2 19 2 2 6 8 9 8 0 0 3 3 0 0 6 5
Malden ' ' . . . . ! !
Malden High c 32 57 18 74 23 0 17 5 . 9 28 7 2 9 3 3 11 33 10 0 0
Mansfield i ' ' ! ! ! ! | |
Manstield High A 200 3 12 77 3% 1 1 77 3% 2 1 . 1 1 16 8 0 0 3 2
Marblehead i ' ! ! ! ! ! !
Marblehead High A 166 0 0 25 15 0 ©0 13 & 0 O 0 0 2 1. 0 0 3 2
Marlborough ; ‘ ‘ : ‘ ‘ ‘ ‘
Marlborough High A 188 19 10 6 3 | 22 12 . 51 27 9 5 . 3 2 .10 5 0 0 6 3
Marshfield ‘ ‘ } ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Marshfield High A 272 41 15 76 28 0 13 5 107 3 2 1 0 0 3 11 1 0 10
Mashpee ‘ : : : ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Mashpee High A 97 o 0. 0o 0{ 0 o0 0 0 0 0O . 0 O 0 0. 0 0 . 97 100
Maynard : |
Maynard High A 84 2 2 15 60 i 1 1 2 26 0 0 5 6 2 2 2 2 0 0

Note: All schools with Oct. 1, 2001 enrollment in grade 12 are included in the report.
*A= Academic High School; C= Comprehensive High School; V= Vocational High School
**PData have been suppressed for schools with fewer than six graduates and are not included in the district totals.



Data Cell Format = Number Percent

Number 2 Year 4 Year 2 Year 4 Year  Other Post

of Public Public Private Private = Secondary Info Not

Grads College College College College Military Work Other Available
Medfield ‘ j ‘ j ‘ j j j j
Medfield Senior High AT 8 5 47 27 0 O 104 6 . 1 1 2 1 9 5 0 0 11
Medford ; ; ;
Medford High A 231 70 30 92 40 2 1 45 19 0 0 10 4 15 0 0 1 0
Curtis-Tufts A 16 4 25 1 6. 0 0 0 0 0 0 0 0 11 69 0 0 0 0
Medford Voc Tech High Vo 34 515 0 0. 0 0 13 26 309 23 68 0 0 0 0
District Total and Percent o281 79 28 93 33 | 2 1 46 16 2 1 13 5 | 45 16 0 o 1 0
Medway i i i i i i i i i
Medway High A 159 17 51 32 2 1 76 48 3 2 | 4 3 12 8 0 0 0 0
Melrose | | | | | | | |
Melrose High A 192 24 13 66 34 1 8 4 6 3 0 0 2 1 1910 0 0 7 4
Methuen : : ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Methuen High A 351 104 30 83 24 4 1 | 8 24 10 3 3 1 6 18 1 0 0 0
Middleborough ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Middleborough High A 178 o 0o o o0o4{ 0 O 0O O 0O 0O 0 0 0 0 0 0 | 178 100
Milford ‘ ‘ } ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Milford High A 230 17 7 62 27 4 25 11 . 9 39 . 4 2 1 0 21 9i 0 0 10 4
Millbury | | |
Millbury Jt/Sr High A 8 22 27 022 26 0 2 2 20 24 2 2 2 2 14 16 0 0 0 0

Note: All schools with Oct. 1, 2001 enrollment in grade 12 are included in the report.
*A= Academic High School; C= Comprehensive High School; V= Vocational High School
**PData have been suppressed for schools with fewer than six graduates and are not included in the district totals.



Data Cell Format = Number Percent

Number 2 Year 4 Year 2 Year 4 Year  Other Post

of Public Public Private Private Secondary Info Not

Grads College College College College Military Work Other Available
Millis ‘ ! ! 1 | | | I I
Millis High School A 6l 3 05 017 28 1 2 31 51 2 3 .0 0 71 0 0 0 0
Milton i ' ' ' ! ! ! ! !
Milton High A 230 6 7 71 31 { 6 3 .17 s 5 2 5 2 . 7 3. 0 0 3 1
Monson : : ! ! | | | |
Monson High School A0 30 038 11 14 1 1 13 17 0 0 . 3 4 11 14 3 4 6 8
Nantucket i ' ' ! ! ! ! | |
Nantucket High c @ n 2 3 10 14 2 3 35 49 3 4 2 3 10 14 3 4 5 7
Natick ; ‘ ‘ ! : : | |
Natick High A 230 37 16 63 27 0 2 1 . 8 38 5 2 . 2 1 25 11 2 1 6 3
Needham i ' ! ! ! ! ! !
Needham High A 265 13 5 73 28 . 0 0 150 57 3 1 . 4 2 17 6 0 0 5 2
New Bedford ; ‘ 3 : ! ! ‘ ‘ ‘
New Bedford High A 626 154 25 192 31} 10 2 105 17 9 1 25 4 110 18 2 0 19 3
Newburyport i ' ' ! ! ! | | |
Newburyport High A 134 17 13 48 36 3 2 45 3 0 0O 6 4 11 8 2 1 2 1
Newton ' ' . . . . ! !
Newton North High c | 520 20 4 105 20 9 2 32 58 0 0 . 0 0 0 0 12 2 72 14
Newton South High A 325 7 2 77 24 4 2 1 23 6 3 1 0 0 1 0 4 1 18 6

Note: All schools with Oct. 1, 2001 enrollment in grade 12 are included in the report.
*A= Academic High School; C= Comprehensive High School; V= Vocational High School
**PData have been suppressed for schools with fewer than six graduates and are not included in the district totals.



Data Cell Format = Number Percent
Number 2 Year 4 Year 2 Year 4 Year  Other Post
of Public Public Private Private Secondary Info Not
Grads College College College College Military Work Other Available
District Total and Percent 845 27 3 18 2 | 11 1 515 6 3 0 0 0 1 0 16 2 . 9 11
North Adams } : ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Drury High A 13 32 26 33 27 0 0 3 24 11 9 | 4 3 1210 0 0 11
Northampton ' ' ! ! ! . | |
Northampton High A 188 37 20 48 26 0 2 1 . 6 37 3 2 5 3 10 5 1 1 13 7
North Andover i ' ! ! ! ! ! ! !
North Andover High A 230 24 10 8 37 5 2 9 40 2 1 1 0 8 3. 2 1 13 6
North Attleborough i ' ! ! ! ! ! !
North Attleboro High A 257 229 8 34 1 0 | 9 3 9 4 8§ 3 .35 14 0 0 21
Northbridge ; ‘ i : : : ‘ ‘ ‘
Northbridge High A 117 20018 28 24 0 2 2 40 34 5 4 1 1 18 15 2 2 0 0
North Brookfield i '
North Brookfield High A 46 10 2 0 8 17 1 0 0 8 17 2 4 4 9 12 26 1 2 1 2
North Reading ‘ : :
North Reading High A 128 9 7 107 8 i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 9
Norton : : ! ! | | | |
Norton High A 121 25 210 0 01 9% 74 0 O 0O O 5 4 1 1 0 0 0 0

Note: All schools with Oct. 1, 2001 enrollment in grade 12 are included in the report.
*A= Academic High School; C= Comprehensive High School; V= Vocational High School
**PData have been suppressed for schools with fewer than six graduates and are not included in the district totals.



Data Cell Format = Number Percent

Number 2 Year 4 Year 2 Year 4 Year  Other Post

of Public Public Private Private = Secondary Info Not

Grads College College College College Military Work Other Available
Norwell i j i j i j j j j
Norwell High A 129 2 2 31 24 2 2 8 6 2 2 . 0 0 7 5 0 0 0 0
Norwood ; ; ; ; ; ; ; ; ;
Norwood High A 1200 6 8 53 27 0 1 1 103 52 13 7 | 4 2 71 4 3 2 0 0
Oxford } } ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Oxford High A 112 33 29 29 26 0 5 4 25 2 2 2 7 6 . 9 8 1 1 11
Palmer ; ; ; ; ; ; ; ; ;
Palmer High A 128 31 24 35 27 0 4 3 28 2 2 2 5 4 217 1 1 0 0
Peabody ! ! ! ! ! ! ! !
Veterans Memorial High A 395 78 20 136 34 | 16 4 95 24 11 3 0 0 . 1 0 0 0 58 15
Pittsfield | | | | | | | | |
Pittsfield High A 141 37 26 4 294 1 1 31 2 1 1 2 1 . 8 6. 0 0 2 14
Taconic High A 207 8 39 4 22 . 3 1 39 19 0 0 & 4 2713 0 0 3 1
Hibbard Alternative A 2 ™0 ‘ ‘ ‘
District Total and Percent . 348 118 34 87 25 ‘ 4 1 70 20 1 0 10 3 35 10 0 o0 23 7
Plymouth ; ;
Plymouth South High A 189 14 7 52 28 0 1 1 74 39 0 0 16 34 18 0 0 302
Plymouth Alternative HS A 9 o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 100
Plymouth South Technical \% 132 nm o8 17 13 3 2 31 23 0 0 9 7 61 46 0 0 0 0
Plymouth North High A 250 34 14 58 23 1 2 1 72 29 2 1 6 2 56 22 0 0 2 8
District Total and Percent 580 50 10 127 2 . 6 1 | 177 31 2 0 26 4 151 26 0 0 32 6

Note: All schools with Oct. 1, 2001 enrollment in grade 12 are included in the report.
*A= Academic High School; C= Comprehensive High School; V= Vocational High School
**PData have been suppressed for schools with fewer than six graduates and are not included in the district totals.



Data Cell Format = Number Percent

Number 2 Year 4 Year 2 Year 4 Year  Other Post

of Public Public Private Private = Secondary Info Not

Grads College College College College Military Work Other Available
Provincetown ‘ j j j ‘ ‘ j j j
Provincetown High A 20 4 20 3 15 0 0 4 20 0 0O . 0 O0 315 0 0 6 30
Quincy ; ; ; ; ; ; ; ; ;
Quincy High c 237 45 19 47 20 ¢ 17 7 . 6 26 13 5 . 6 3 3 13 1 0 15 6
North Quincy High c 28 18 6 8 28 | 8 3 77 27 0 0 6 2 4 1 4 1 90 31
District Total and Percent 526 63 12 1290 25 | 25 5 139 26 13 2 12 2 35 7 5 1 . 105 20
Randolph } } ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Randolph High A 227 24 11 60 2 11 5 73 32 . 0 0 5 2 5 2 0 0 49 22
Reading i i i i i i i i
Reading Memorial High A 268 20 7 8 30 | 10 4 119 4 6 2 2 1 13 5. 1 0 16 6
Revere ! ! ! ! ! ! ! !
Seacoast School A 18 o 0 o0 o0 0 O 0 O 0O O 0 o0 | 1372 0 0 5 28
Revere High A 226 18 8 27 12 8§ 4 . 33 15 11 5 . 2 1 .18 8 1 0 108 48
District Total and Percent D244 18 7 027 11\ 8§ 3 . 33 14 11 5 . 2 1 3 13, 1 0 113 46
Rockland
Rockland Senior High A 72 42 24 0 37 20 0 0 55 32 5 03 10 6 19 11 4 2 0 0
Rockport | !
Rockport High A 67 1 16 21 31 . 0 0 23 34 11 5 7 2 3 11 3 4
Salem
Salem High A 237 67 28 64 27 | 14 6 45 19 6 3 8 3 26 11 2 1 5 2

Note: All schools with Oct. 1, 2001 enrollment in grade 12 are included in the report.
*A= Academic High School; C= Comprehensive High School; V= Vocational High School
**PData have been suppressed for schools with fewer than six graduates and are not included in the district totals.



Data Cell Format = Number Percent

Number 2 Year 4 Year 2 Year 4 Year  Other Post

of Public Public Private Private Secondary Info Not

Grads College College College College Military Work Other Available
Sandwich ! : : : ! ! ! ! |
Sandwich High A 190 30 16 38 20 10 5 9 48 3 2 2 1 14 7 0 0 11
Saugus ' ! ! ! ! ! ! | |
Saugus High A 190 39 21 48 25 0 1 1 48 25 14 7 9 5 15 8 1 1 15 8
Scituate : : | | | | | |
Scituate High School A 189 302 55 29 0 2 1 91 48 6 3 2 1 13 7. 3 2 14 71
Seekonk i ' ' ! ! ! ! ! !
Seekonk High A 136 32 24 45 33 2 1 . 4 30 0 0 0 0 11 8 0 0 5 4
Sharon ; ‘ ‘ ! : : | |
Sharon High A 240 15 6 99 4 . 3 1 108 4 1 0 4 2 0 0 0 0 10 4
Shrewsbury i '
Shrewsbury Sr High A 223 51 23 68 30 1 3 1 85 38 0 0 21 0 0 0 0 14 6
Somerset ‘ ! |
Somerset High A 185 57 31 52 28 1 6 3 43 23 5 3 6 3 14 8 11 11
Somerville i ' ' ! ! ! ! !
Full Circle High School A 8 1 130 o0 o0 O 1 13 1 13 0 0 56 0 0 0 0
Somerville High c 32 260 8 023 7 37 12 . 73 23 . 0 0 4 1 14 4 0 0 144 45
District Total and Percent 329 27 8 23 7 037 11 74 2 1 0 4 1 19 6 0 0 | 14 44

Note: All schools with Oct. 1, 2001 enrollment in grade 12 are included in the report.
*A= Academic High School; C= Comprehensive High School; V= Vocational High School
**PData have been suppressed for schools with fewer than six graduates and are not included in the district totals.



Data Cell Format = Number Percent
Number 2 Year 4 Year 2 Year 4 Year  Other Post
of Public Public Private Private = Secondary Info Not
Grads College College College College Military Work Other Available

Southbridge ‘ j ‘ j ‘ ‘ j j j
Southbridge High A 119 25 21 26 22 0 2 2 . 27 23 0 1 1 10 8 | 242 | 3 3 11
South Hadley ; ; ; ; ; ; ; ; ;
South Hadley High A7 57 33 45 26 1 1 39 22 0 0 5 3 .20 12 4 2 11
Springfield } } }
Springfield Academy A 7 0 0 0 0 0 0 0 0 5 71 0 0 2 29 0 0 0 0
Putnam Voc Tech High Sch V. 193 73 038 0 2 1 . 0 0 6 3 302 10 5 51 26 0 0 48 25
Springfield H S A 87 24 28 0 8 9 . 2 2 0 0 4 s 33 10 11 9 10 = 27 31
High School/Science-Tech A 246 110 45 33 13 3 1 55 22 1 301 16 7 3001 20 8
SA.GE. A 4 ™0 ‘ :
Bridge Academy A 19 8 42 0 0 0 2 11 0 0 0 o 1 5 2 11 6 32
High School Of Commerce A 235 56 24 42 18 | 4 2 3113 0 0 7 3 18 8 1 0 76 32
Springfield Central High A 326 118 36 48 15 1 0 62 19 0 0 18 6 18 6. 5 2 56 17
Mass Career Dev Institute \% 16 2 75 0 0 0. 0 0 0 0 0 0 0 0 319 0 0 1 6
District Total and Percent L1129 401 36 133 12 . 10 1 156 14 15 1 . 41 4 119 11 20 2 234 21
Stoneham } } ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Stoneham High A 166 32 19 43 264 4 2 70 42 5 3 0 0 12 7 0 0 0 0
Stoughton ; ;
Stoughton High A 230 36 16 | 71 31 1 4 2 83 36 3001 1 s 17 7 201 3001
Sutton } }
Sutton High School A 80 13 16 30 38 1 0 0 27 34 11 23 6 8 11 0 0

Note: All schools with Oct. 1, 2001 enrollment in grade 12 are included in the report.
*A= Academic High School; C= Comprehensive High School; V= Vocational High School
**PData have been suppressed for schools with fewer than six graduates and are not included in the district totals.



Data Cell Format = Number Percent

Number 2 Year 4 Year 2 Year 4 Year  Other Post

of Public Public Private Private Secondary Info Not

Grads College College College College Military Work Other Available
Swampscott | | | | ! ! ! | |
Swampscott High A 179 o 0o o o0 0 O 0O O 0O 0O 0 0 0 0 0 0 | 179 100
Swansea i ' ' ' ! ! ! ! !
Joseph Case High A 137 48 35 3 26 0 0 33 24 3 2 3 2 7 5 0 0 8 6
Taunton : : | | | | | |
Taunton High A 347 95 27 69 20 7 2 . 74 20 9 3 17 5 65 19 3 1 8 2
Tewksbury i ' ' ! ! ! ! ! !
Tewksbury Memorial High A 192 30 16 6 32 3 2 79 4 2 1 4 2 3 2 10 5 0 0
Tyngsborough ; ‘ i ‘ : ‘ ‘ ‘ ‘
Tyngsborough Jr St High A 126 26 20 052 4 ¢ 2 2 39 3 . 2 2 0 0 4 3. 1 1 0 0
Uxbridge ! |
Uxbridge High A 125 12 10 44 35 0 2 2 43 34 5 4 2 2 16 13 0 0 11
Wakefield ‘ ‘ }
Wakefield Memorial High c 201 23 11 52 26 ¢ 1 1 84 42 4 2 2 1 13 6 0 0 2 11
Walpole i ' ! ! ! ! ! ! !
Walpole High A 220 19 9 4 21 2 1 13 6 2 1 3 1 125 0 0 2 1
Waltham ' ' ! ! ! ! | |
Waltham Sr High A 352 50 14 74 21 0 13 4 114 32 4 1 4 1 20 6 0 0 73 21

Note: All schools with Oct. 1, 2001 enrollment in grade 12 are included in the report.
*A= Academic High School; C= Comprehensive High School; V= Vocational High School
**PData have been suppressed for schools with fewer than six graduates and are not included in the district totals.



Data Cell Format = Number Percent

Number 2 Year 4 Year 2 Year 4 Year  Other Post

of Public Public Private Private Secondary Info Not

Grads College College College College Military Work Other Available
Ware ‘ | | | | | | | |
Ware High A9 11 14 18 23 4 5 2 25 2 3 . 4 5 18 23 2 3 0 0
Wareham i ' ' ' ! ! ! ! !
Wareham Senior High A 178 26 15 070 39 0 11 6 39 2 0 0 . 8 4 212 2 1 0 0
Watertown : : | | | | | |
Watertown High A 16l 29 18 0 37 2 0 0 | 55 3 3 2 3 2 15 9 3 2 16 10
Wayland i ! ! ! ! ! ! | |
Wayland High School A 186 1 1 3 19 1 1 133 74 1 1 0 0 1 1 10 5 0 0
Webster ; ‘ i ‘ ! : : | |
Bartlett Jr St High Sch A 92 26 28 23 25 0 5 5 14 15 0 0 2 2 5 5. 1516 2 2
Wellesley ' ! ! ! ! ! | |
Wellesley Sr High A 217 4 2 4 19 1 o0 151 70 3 1 0 o0 13 6 0 0 3 1
Westborough ' ! :
Westborough High A 175 8 5 1 64 37 1 3 2 80 46 11 21 16 9 11 0 0
West Boylston ; i ' ! ! ! ! ! !
West Boylston Jr-Sr High AT 13 18 26 37 . 0 0 . 25 35 . 3 4 2 3 . 1 1. 0 0 11
West Bridgewater ; ' ! ! ! ! ! !
W Bridgewater Jr-Sr A 43 9 21 | 19 4 . 0 o0 8 19 0 0O . 0 0O . 6 14 . 0 0 1 2

Note: All schools with Oct. 1, 2001 enrollment in grade 12 are included in the report.
*A= Academic High School; C= Comprehensive High School; V= Vocational High School
**PData have been suppressed for schools with fewer than six graduates and are not included in the district totals.



Data Cell Format = Number Percent
Number 2 Year 4 Year 2 Year 4 Year  Other Post
of Public Public Private Private Secondary Info Not
Grads College College College College Military Work Other Available
Westfield ‘ 1 ‘ : : : ! ! !
Westfield High A 361 105 29 6 17 1 0 | 121 3 7 2 14 4 29 8 1 0 22 6
Westfield Voc Tech High vV 126 22 18 0 1 1 3 2 . 5 4 . 1 1 . 8 6 705 0 0 15 12
District Total and Percent o487 128 26 + 62 13 . 4 1 126 26 @ 8 222 5 1799 20 1 0 ¢ 37 8
Westford ! . . . . .
Westford Academy A 248 22 9 8 230 6 2 14 % 0 0 1 0 9 4 3 1 4 2
Weston : : ! ! | | | |
Weston High A 112 5 4 22 2 3 3 70 6 5 4 0 0 1L 1 6 5 0 0
Westport ! !
Westport High A 83 31 37 026 31 0 9 11 1113 0 0 22 4 5 0 0 0 0
West Springfield i ! ! ! ! | | |
West Springfield High A 232 78 34 49 21 0 0 O 57 25 6 3 3 1 15 6 1 0 | 23 10
Westwood i ' ! ! ! ! ! !
Westwood High A 160 o 0o o o 0 O 0O O 0O 0O 0 0 0 0 0 0 | 160 100
Weymouth : ! ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Weymouth High/Voc Tech c 3% 44 11 109 28 10 3 . 117 30 272 7 16 4 | 67 17 0 0 6 2
Wilmington i ' ' ! ! ! ! !
Wilmington High A 153 25 16 50 33 0 4 3 53 3 5 3 2 1 13 9 1 1 0 0

Note: All schools with Oct. 1, 2001 enrollment in grade 12 are included in the report.
*A= Academic High School; C= Comprehensive High School; V= Vocational High School
**PData have been suppressed for schools with fewer than six graduates and are not included in the district totals.



Data Cell Format = Number Percent
Number 2 Year 4 Year 2 Year 4 Year  Other Post
of Public Public Private Private = Secondary Info Not
Grads College College College College Military Work Other Available
Winchendon ‘ j ‘ j ‘ j j j j
Murdock Middle/High A 90 37 4 24 27 0 o0 7 8 3 3 2 2 1719 0 0 0 0
Winchester ; ; ; ; ; ; ; ; ;
Winchester High School A o217 7 3 55 250 0 0 138 6 7 3 0 0 | 4 2 0 0 6 3
Winthrop } } ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Winthrop Sr High A 112 9 17 29 26 0 0 4 38 4 4 1 1 . 8 7 0 0 8 7
Woburn ; ; ; ; ; ; ; ; ;
Woburn High A 277 4 17 74 272 0 0O | 9 3 7 3 & 3 3513 3 1 52
Worcester i i i i i
South High Community A 214 103 48 26 12 1 4 2 4 220 0 0O 5 2 17 8 2 1 11 5
Worcester Voc High v 172 94 55 9 5 4 2 8§ 5 7 4 3 2 3420 7 4 6 3
North High A 188 81 43 41 2 0 0 0 29 15 0 1 1 3 2 20 11 3 2 10 5
Doherty Memorial High A 310 9 29 73 24 . 3 1 £ 26 2 1 8 3 21 7 2 1 29 9
Burncoat Senior High A 228 80 35 39 17 . 7 3 5102 0 6 3 6 3 15 7 4 2 . 20 9
Accelerated Learning Lab A 29 9 31 . 4 141 0 0 0 34 2 7 1 3 1 3.0 0 2 7
District Total and Percent 1141 457 40 192 17 | 18 2 | 226 20 | 18 2 . 26 2 108 9 18 2 78 7
Northampton-Smith } }
Smith Voc & Agr High Vo100 33 3 0 04 3 3 0 0 0 0 3003 54 54 0 0 707
Champion HMCS
Champion HMCS A 10 0 0. 0 01 0 0 0 0 5 50 0 0 5 50 0 0 0 0

Note: All schools with Oct. 1, 2001 enrollment in grade 12 are included in the report.
*A= Academic High School; C= Comprehensive High School; V= Vocational High School
**PData have been suppressed for schools with fewer than six graduates and are not included in the district totals.



Data Cell Format = Number Percent
Number 2 Year 4 Year 2 Year 4 Year  Other Post
of Public Public Private Private = Secondary Info Not
Grads College College College College Military Work Other Available

City On A Hill Charter ‘ } ‘
City On A Hill CS A 4 5 12 6 15 2 5 27 66 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0
Sabis International
Sabis International CS A 28 12 43 7 25 0 0 6 21 0 0 2 7 0 0 0 0 1 4
Health Careers Acad HMCS ;
Health Careers Acad HMCS A 37 4 11 28 76 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0 o0 4 11
Lowell Middlesex Acad Ch : : : :
Lowell Middlesex Acad CS A 33 15 45 1 3 0 0 309 0 0 | 2 6 @ 12 36 0 o0 0 0
Martha's Vineyard Charter ‘
Martha's Vineyard A 2*0
Ma Academy/Math & Science |
Ma Academy For Math & S~ A | 42 0 0 2 51 0 0 39 93 0 0 12 0 0 0 0 0 0
Francis W Parker Charter ‘ }
Francis W Parker CS A 42 1 2 6 14 1 2 30 71 0 0 0 0 3 7 1 2 0 0
Pioneer Valley Perf Arts ‘ }
Pioneer Valley CS A 52 9 17 7 13 1 2 27 52 1 2 0 0 1 2 1 2 5 10
Somerville Charter School ‘ |
Somerville CS A 14 1 7 13 93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Note: All schools with Oct. 1, 2001 enrollment in grade 12 are included in the report.
*A= Academic High School; C= Comprehensive High School; V= Vocational High School
**PData have been suppressed for schools with fewer than six graduates and are not included in the district totals.
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of Public Public Private Private Secondary Info Not
Grads College College College College Military Work Other Available
South Shore Charter School | ‘ ‘ 1 ‘ 1 : ! !
South Shore CS A 7 o o 1 14 0 0 6 8 .0 0O . 0 0O . 0 0. 0 0 0 0
Sturgis Charter School i ' ' ' ! ! ! ! !
Sturgis Charter School A 83 8 15 11 210 1 2 30 5 0 o 1 2 1 2 0 0 12
Acton-Boxborough ; f : ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Acton-Boxborough Reg High A 338 25 7 8 26 3 1 176 2 | 4 1 5 1 .18 5. 0 0 2 6
Adams-Cheshire i ' ' ! ! ! ! ! !
Hoosac Valley High A 126 33 26 24 19 0 0 39 3 6 S5 2 2 217 0 0 0 0
Ambherst-Pelham ; ; ‘ ! : : | |
Ambherst Regional High A 340 4 14 114 34 0 2 1 150 4 0 0O 1 0 15 4 6 2 6 2
Ashburnham-Westminster i '
Oakmont Regional H S A 162 47 29 49 30 1 1 1 43 27 2 1 5 3 15 9 0 0 0 0
Athol-Royalston ‘ ‘ f
Athol High A 133 30 23 0029 2 0 1 1 30 23 2 2 6 5 35 26 0 0 0 0
Berkshire Hills i ! ! ! ! ! ! | |
Monument Mt Reg High A 164 2 17 15 9 3 2 | 5 3 . 6 4 3 2 . 7 4. 1 1 4 2
Berlin-Boylston i ' ! ! ! ! | |
Tahanto Reg High A o4 5 8 26 4 . 0 0 26 4 2 3 1 2 4 6 0 0 0 0

Note: All schools with Oct. 1, 2001 enrollment in grade 12 are included in the report.
*A= Academic High School; C= Comprehensive High School; V= Vocational High School
**PData have been suppressed for schools with fewer than six graduates and are not included in the district totals.



Data Cell Format = Number Percent

Number 2 Year 4 Year 2 Year 4 Year  Other Post

of Public Public Private Private Secondary Info Not

Grads College College College College Military Work Other Available
Blackstone-Millville | | | | | ! ! ! !
Blackstone Millville RHS A 101 24 24 32 32 2 2 2 2 6 6 4 4 9 9 0 0 2 2
Bridgewater-Raynham ' ' ! ! ! ! ! | |
Bridgewater-RaynhamReg A | 331 74 22 129 39 0 10 3 75 2 0 0 | 6 2 30 9 0 0 72
Central Berkshire : : | | | | | |
Wahconah Regional High A 142 40 28 25 18 0 O . 49 35 i 2 1 2 1 2417, 0 0 0 0
Concord-Carlisle i ' ' ! ! ! ! ! !
Concord Carlisle High A 253 6 2 57 2 1 0 172 6 4 2 0 0 . 3 1 1 0 9 4
Dennis-Yarmouth ; ; ‘ ! : : | |
Dennis-Yarmouth Reg High ~ A 193 48 25 51 26 1 2 1 6 33 0 0O | 8 4 17 9 2 1 11
Dighton-Rehoboth | ‘ } ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Dighton-Rehoboth Rhs C 240 o 0o 0o o04{ 0 O 0 O 0O 0O 0 0 . 0 0 0 0 240 100
Dover-Sherborn ‘ ‘ f
Dover-Sherborn Reg High A 110 2 2 27 254 3 3 75 68 0 0 0 0 2 2 0 0 11
Dudley-Charlton Reg i ! ! ! ! ! ! | |
Shepherd Hill Reg High A 236 47 20 8 3 2 1 . 58 25 0 0 0 & 3 2711 0 0 9 4
Nauset ' ' . . . . ! !
Nauset Regional High A 201 20 10 91 45 2 1 . 43 21 0 5 2 3 1 3216 4 2 0 0

Note: All schools with Oct. 1, 2001 enrollment in grade 12 are included in the report.
*A= Academic High School; C= Comprehensive High School; V= Vocational High School
**PData have been suppressed for schools with fewer than six graduates and are not included in the district totals.



Data Cell Format = Number Percent
Number 2 Year 4 Year 2 Year 4 Year  Other Post
of Public Public Private Private = Secondary Info Not
Grads College College College College Military Work Other Available
Freetown-Lakeville 3
Apponequet Reg High 194 36 19 64 33 2 1 53 27 5 3 3 2 30 15 0 0 1 1
Frontier
Frontier Reg 90 18 20 28 31 1 1 27 30 0 0 5 6 11 12 0 o0 0 0
Gateway
Gateway Reg High 78 28 36 18 23 1+ 1 1 13 17 4 5 2 3 10 13 0 o0 2 3
Groton-Dunstable }
Groton Dunstable Regional 126 8 6 43 34 1 2 2 56 44 1 1 3 2 5 4 0 0 8 6
Gill-Montague
Turners Fall High 86 33 38 18 21 0 0 17 20 0 0 1 1 14 16 11 2 2
Hamilton-Wenham
Hamilton-Wenham Reg High 159 0 0 0 0 0 0 159 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Hampden-Wilbraham }
Minnechaug Reg High 306 72 24 72 24 2 1 129 42 2 1 5 2 11 4 0 o0 13 4
Hampshire |
Hampshire Reg High 130 35 27 31 24 1 2 2 35 27 0 0 2 2 21 16 0 0 4 3
King Philip |
King Philip Reg High 220 23 10 73 33 1 0 90 41 7 3 1 0 13 6 0 0 12 5
Note: All schools with Oct. 1, 2001 enrollment in grade 12 are included in the report. 15

*A= Academic High School; C= Comprehensive High School; V= Vocational High School
**PData have been suppressed for schools with fewer than six graduates and are not included in the district totals.
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Number 2 Year 4 Year 2 Year 4 Year  Other Post
of Public Public Private Private = Secondary Info Not
Grads College College College College Military Work Other Available

Lincoln-Sudbury !
Lincoln-Sudbury Reg High 281 0 0 27 10 0 232 83 0 0 5 2 10 4 301 4 1
Manchester Essex Regional
Manchester Jr-Sr High 84 0 0 0 0 0 84 100 0 0 0 0 0 0 0 o0 0 0
Martha's Vineyard
Marthas Vineyard Reg High 214 18 8 36 17 ¢ 12 79 37 8 4 2 1 49 23 5 2 5 2
Masconomet }
Masconomet Regional HS 236 28 12 72 31 0 114 48 4 2 1 0 5 2 0 0 12 5
Mendon-Upton
Nipmuc Regional Middle/HS 117 13 11 37 32 3 50 43 1 1 6 5 6 5 0 0 1 1
Mount Greylock
Mt Greylock Reg High 108 26 24 20 19 0 46 43 0 0 0 0 13 12 0 0 3 3
Mohawk Trail }
Mohawk Trail Reg High 108 29 27 20 19 2 2220 3 3 4 4 15 14 13 12 0 0
Narragansett }
Narragansett Reg High 65 20 31 10 15 2 11 17 2 3 2 3 14 22 2 3 2 3
Nashoba |
Nashoba Regional 139 19 14 48 35 4 58 42 0 0 2 1 4 3 2 1 2 1

Note: All schools with Oct. 1, 2001 enrollment in grade 12 are included in the report.

*A= Academic High School; C= Comprehensive High School; V= Vocational High School

**PData have been suppressed for schools with fewer than six graduates and are not included in the district totals.
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Northboro-Southboro | 1 ‘ 1 ‘ 1 : ! !
Algonquin Reg High A 253 200 8 8 32 5 2 117 46 0 O 1 0 24 9 1 0 4 2
North Middlesex i ' ' ' ! ! ! ! !
North Middlesex Reg A 259 58 22 9% 37 . 2 1 . 56 2 6 2 5 2 17 7 0 0 19 7
Old Rochester ; f ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
0Old Rochester Reg High A 159 22 14 66 42 1 1 . 45 28 0 2 1 0 0 | 18 11 0 0 4 3
Pentucket i ' ' ! ! ! ! | |
Pentucket Reg Sr High A 206 41 20 6 34 2 1 . 6 3 5 2 3 1 13 6 2 1 71 3
Pioneer Valley ; ‘ : : : ‘ ‘ ‘
Pioneer Valley Reg A 55 20 3 12 220 1 2 11 2 1 2 | 2 4 815 0 0 0 0
Quabbin | ‘ }
Quabbin Regional Mid/HS A 174 37 21 0 97 56 1 0 0 11 2 1 32 30 17 302 11
Ralph C Mahar ‘ ‘ f
Ralph C Mahar Reg A9 20 22 0 25 28 0 2 2 16 18 11 0 0 15 17 6 7 5 6
Silver Lake i ' ' ! ! ! ! | |
Silver Lake Reg High c 374 54 14 12 33 7 2 100 27 12 3 | 6 2 6 18 0 0 4 1
Southern Berkshire i ' ! ! ! ! ! !
Mt Everett Regional A 6l o 0 o o0 0 O 0 O 0 0O 0 0 . 0 0O 0 0 61 100

Note: All schools with Oct. 1, 2001 enrollment in grade 12 are included in the report.
*A= Academic High School; C= Comprehensive High School; V= Vocational High School
**PData have been suppressed for schools with fewer than six graduates and are not included in the district totals.



Data Cell Format = Number Percent
Number 2 Year 4 Year 2 Year 4 Year  Other Post
of Public Public Private Private = Secondary Info Not
Grads College College College College Military Work Other Available

Southwick-Tolland |
Southwick High A 149 44 30 21 14 2 1 38 26 5 3 8 5 9 6 0 22 15
Spencer-E Brookfield
David Prouty High A 113 21 19 41 36 1 1 29 26 0 0 5 4 8 7 8 0 0
Tantasqua
Tantasqua Reg Sr High A 209 35 17 55 26 0 0 59 28 13 6 10 5 21 10 0 16 8
Tantasqua Reg Voc \% 37 7 19 5 14 0 0 2 5 2 5 2 5 12 32 0 7 19
District Total and Percent 246 42 17 60 24 0 0 61 25 15 6 12 5 33 13 0 23 9
Triton
Triton High School A 168 21 13 62 37 0 0 50 30 3 2 3 2 11 7 1 17 10
Wachusett !
Wachusett Regional High A 377 47 12 123 33 5 1 156 41 2 1 72 32 8 0 5001
Quaboag Regional
Quaboag Regional High A 71 17 24 26 37 1 1 13 18 2 3 3 4 9 13 0 0 0
Whitman-Hanson
Whitman Hanson Regional A 274 61 22 74 27 2 1 62 23 2 1 11 4 31 11 22 9 3
Assabet Valley
Assabet Valley Voc H S \% 190 31 16 27 14 7 4 12 6 1 1 5 3 93 49 8 6 3

Note: All schools with Oct. 1, 2001 enrollment in grade 12 are included in the report.
*A= Academic High School; C= Comprehensive High School; V= Vocational High School
**PData have been suppressed for schools with fewer than six graduates and are not included in the district totals.

38



Data Cell Format = Number Percent
Number 2 Year 4 Year 2 Year 4 Year  Other Post
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Grads College College College College Military Work Other Available

Blackstone Valley Reg | | | | ! ! ! ! |
Blackstone Valley Vo189 27 14 18 10 0 23 12 15 8 5 3 3 2 9349 1 1 4 2
Blue Hills Voc i ' ' ' ! ! ! ! !
Blue Hills Reg Voc Tech Vo 168 20 12 017 100 5 3 . 19 11 . 0 0 20 12 6 4 1 1 . 17 10
Bristol-Plymouth Voc Tech ; f i i ! ! ! !
Bristol-Plymouth Voc Tech V198 43 22 28 14 8 4 . 4 2 0 7 4 5 3 .10l 51 2 1 0 0
Cape Cod Region Voc Tech i ! ! ! ! ! | | |
Cape Cod Region Voc Tech V. 109 9 17 5 5 3 3 12 11 2 2 | 3 3 6560 0 0 0 0
Franklin County ; ‘ ‘ : ‘ ‘ ‘ ‘
Franklin County Tech Vo102 9 19 3 3. 0 o0 0 0 2 2 | 3 3 55 0 0 19 19
Greater Fall River i ' ! ! ! ! ! !
Diman Reg Voc Tech High V| 255 29 11 0 9 4 9 4 4 2 0 0 | 9 4 166 6 0 0 29 11
Greater Lawrence RVT ; ‘ f ! : ‘ ‘ ‘ ‘
GrLawrence Reg Voc Tech V| 244 47 19 7 3 010 4 . 2 1 i 9 4 4 2 145 1 0 2 8
Greater New Bedford ; i ! ! ! ! ! ! !
GrNew Bedford Voc Tech V. 358 92 26 26 7 . 8 2 . 9 3 12 3 . 8 2 142 40 15 4 . 46 13
Greater Lowell Voc Tec i ' ' ! ! ! ! !
Gr Lowell Reg Voc Tech Voo 385 17 3 21 5 9 2 7 2 4 1 27 7 177 46 0 0 23 6

Note: All schools with Oct. 1, 2001 enrollment in grade 12 are included in the report.
*A= Academic High School; C= Comprehensive High School; V= Vocational High School
**PData have been suppressed for schools with fewer than six graduates and are not included in the district totals.
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of Public Public Private Private Secondary Info Not
Grads College College College College Military Work Other Available

So Middlesex Voc Tech Reg ! ! ! ! ! ! | | |
Joseph P Keefe Tech HS Vo174 3 2 12 7 2 1 12 7 2 1 3 2 104 60 0 0 11
Minuteman Voc Tech i ' ' ' ! ! ! ! !
Minuteman Regional High v o176 30 17 28 16 7 4 38 2 3 2 12 7 | 4 23 12 7 5 3
Montachusett Voc Tech Reg } f ! ! ! ! | |
Montachusett Voc Tech Vo189 42 22 29 15 1 1 7 4 3 2 8 4 975 0 0 2 1
Northern Berkshire Voc i ' ' ! ! ! ! ! !
Charles McCann Voc Tech v o8l 9 23 16 20 1 1 5 6 0 0O | 7 9 | 334 0 0 0 0
Nashoba Valley Tech ; ; ‘ : ‘ ‘ ‘ ‘
Nashoba Valley Tech H S Vo127 200017 11 9% 6 5 10 8 5 4 9 7 60 47 2 2 3 2
Northeast Metro Voc ! ! ! ! | |
Northeast Metro Reg Voc v 208 6 8 5 2. 5 2 9 4 4 2 2 1 16679 2 1 0 0
North Shore Reg Voc ‘ ; 3
North Shore Reg Voc Voo 84 13 15 4 51 8 10 1113 0 0 56 41 49 0 0 2 2
Old Colony Reg Voc Tech ‘ ; i ! ! ! ! ! !
Old Colony Reg Voc Tech Vo121 17 14 10 8§ 15 12 4 3 . 5 4 2 2 .65 0 0 76
Pathfinder Voc Tech i ' . ! ! ! . .
Pathfinder Voc Tech Vo150 42 28 10 7 0 0O 0 O 8 5 13 9 53 0 0 22 15

Note: All schools with Oct. 1, 2001 enrollment in grade 12 are included in the report.
*A= Academic High School; C= Comprehensive High School; V= Vocational High School
**PData have been suppressed for schools with fewer than six graduates and are not included in the district totals.
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Grads College College College College Military Work Other Available

Shawsheen Valley Voc Tech } ‘
Shawsheen Valley Voc Tech 240 48 20 18 8 13 5 18 8 4 2 10 4 110 46 2 1 17 7
Southeastern Reg Voc Tech ;
Southeastern Reg Voc Tech 219 8 4 21 10 0 0 4 2 0 0 1 0 185 84 0 0 0 0
South Shore Reg Voc Tech
So Shore Voc Tech High 111 13 12 9 8 3 3 7 6 0 0 5 5 70 63 0 o0 4 4
Southern Worcester Cty VT }
Bay Path Reg Voc Tech H S 187 14 7 9 509 5 14 7 6 3 17 9 85 45 26 14 7 4
Tri County
Tri County Reg Voc Tech 174 20 11 23 13 11 6 10 6 8 5 6 3 86 49 1 1 9 5
Upper Cape Cod Voc Tech
Upper Cape Cod Voc Tech 109 38 35 3 3 0 0 0 0 0 0 6 6 61 56 0 0 1 1
Whittier Voc 3 |
Whittier Reg Voc 268 70 26 16 6 11 4 14 5 8 3 7 3 103 38 39 15 0 0
Bristol County Agr 3
Bristol County Agr High 78 28 3 36 2 117 3 22 16 0 21 0 9 0 12 0 4 2 5
Essex Agr Tech |
Essex Agr & Tech Inst 61 20 3 33 1 10 2 16 18 5 30 1 4 8 7 2 0 2 0

Note: All schools with Oct. 1, 2001 enrollment in grade 12 are included in the report.
*A= Academic High School; C= Comprehensive High School; V= Vocational High School
**PData have been suppressed for schools with fewer than six graduates and are not included in the district totals.
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Norfolk County Agr ‘ : : : ‘ ! ! | |
Norfolk County Agr Vo 104 27 0 2 8 18 8 17 29 . 7 28 12 3 7 3 12 0 0 0

Note: All schools with Oct. 1, 2001 enrollment in grade 12 are included in the report.
*A= Academic High School; C= Comprehensive High School; V= Vocational High School
**PData have been suppressed for schools with fewer than six graduates and are not included in the district totals.





